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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

30 

11 

24 

31 

990 

99 

41 

21 

5 

37 

9 

33 

28 

69 

29 

Name 

Vinicius Tessaro 

Lucas Staico 

Felipe Barrichello Bartz 

Nicolas Giaffone 

Luan Lopes 

Nicholas Monteiro 

Fernando Barrichello 

Alvaro Cho 

Ricardo Gracia 

Francisco Soldavini 

Lucca Zucchini 

Nelson Neto 

Richard Annunziata 

Pedro Clerot 

João Tesser 

Equipe 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

KTF Sports 

TMG Racing 

Full Time Sports 

KTF Sports 

Full Time Sports 

KTF Sports 

TMG Racing 

Full Time Sports 

KTF Sports 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Best Tm 

1:37.846 

1:37.954 

1:38.048 

1:38.289 

1:38.324 

1:38.338 

1:38.646 

1:38.804 

1:38.917 

1:38.978 

1:39.082 

1:39.083 

1:39.109 

1:39.534 

1:39.566 

In Lap 

5 

6 

9 

5 

7 

8 

8 

11 

9 

8 

7 

9 

9 

5 

11 

Diff 

0.108 

0.202 

0.443 

0.478 

0.492 

0.800 

0.958 

1.071 

1.132 

1.236 

1.237 

1.263 

1.688 

1.720 

Gap 

0.108 

0.094 

0.241 

0.035 

0.014 

0.308 

0.158 

0.113 

0.061 

0.104 

0.001 

0.026 

0.425 

0.032 

S1 Best Tm 

38.388 

38.445 

38.451 

38.646 

38.750 

38.721 

38.713 

38.862 

38.936 

38.884 

38.813 

38.883 

38.926 

39.111 

39.099 

S2 Best Tm 

29.013 

29.109 

29.257 

29.304 

29.288 

29.253 

29.398 

29.322 

29.517 

29.682 

29.681 

29.687 

29.720 

29.825 

29.390 

S3 Best Tm 

30.218 

30.339 

30.339 

30.273 

30.286 

30.349 

30.353 

30.431 

30.440 

30.412 

30.445 

30.397 

30.423 

30.598 

30.739 

Best Speed 

158,539 

158,364 

158,212 

157,824 

157,768 

157,746 

157,253 

157,002 

156,822 

156,726 

156,561 

156,560 

156,519 

155,850 

155,800 

2nd Best 

1:37.885 

1:38.016 

1:38.162 

1:38.457 

1:38.895 

1:38.672 

1:38.783 

1:38.819 

1:39.089 

1:39.609 

1:39.209 

1:39.095 

1:39.184 

1:39.644 

1:39.622 

2nd Lap 

7 

8 

8 

6 

6 

6 

9 

4 

8 

7 

6 

4 

6 

6 

8 

Laps 

12 

9 

11 

7 

9 

9 

10 

11 

12 

11 

10 

11 

9 

10 

12 

SPT Best 

226,2 

225,3 

228,7 

229,7 

223,9 

225,8 

227,2 

228,2 

225,3 

227,7 

227,7 

227,2 

225,8 

224,8 

225,3 

Sorted on best lap time

Text 

Printed: 08/12/2022 10:16:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

São Paulo, 8, 9, 10 e 11 dez 2022 

6ª Etapa F4 Brazilian 

1º Treino 

Practice (40:00 Time) started at 9:05:04 

Interlagos 4,309 km 

08/12/2022 09:05 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
08/12/2022 10:25:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
08/12/2022 10:26:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
08/12/2022 10:26:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
08/12/2022 10:28:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
08/12/2022 10:30:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
08/12/2022 10:31:22


